
OBSAH

Předmluva ..............................................................................  7
Předmluva к českému vydání .............................................  9

Úvod ...................................................................................  11
1. Jak se modlit za své děti ............................................... 13
2. Modlitby za naše rodiny ............................................... 17
3. Odevzdat své děti do Božích rukou ............................  21
4. Účinná modlitba ............................................................  25
5. Dva ve shodě ...........    37
6. Modlitby za přátele našich dětí ...................................  41
7. Modlitby za ty, kdo mají nad našimi dětmi autoritu . 45
8. Modlitba v Duchu ......................................................... 49
9. Modlitba v čase boje .....................................................  53

10. Modlitba v tísni .............................................................. 57
11. Jak se modlit za děti žijící ve vzpouře proti Bohu __  63
12. Modlitba víry .................................................................  69
13. Modlitby za zbožné děti ............................................... 73
14. Modlitby za děti, které již žijí v m anželství................. 81
15. Modlitby za handicapované děti .................................  85
16. Modlitby za děti před narozením ................................ 89
17. Modlitby za chronicky nemocné a umírající děti ....... 93
18. Modlitby za vnoučata .................................................... 99
19. Modlitby bez pocitu viny ...........................................  105
20. Zanechat po sobě odkaz modlitby ............................  107


